
Federación Territorial Provincia Calendario Fecha inicial Fecha final

Navarra Navarra 30 03/05/2019 12/05/2019

Club Premios € Categoría prueba Sexo Fase

A.D. SAN JUAN 0,00 DOBLES JUNIOR FEMENINO FINAL

Licencia St Jugador/a Semifinales Final Campeones

14515201 LUCÍA IBARROLA ASENJO

14514071 HELENA ZULETA DE REALES REVENGA

 IBARROLA-ZULETA DE REALES

BYE

BYE

IBARROLA-ZULETA

14510532 MIRYAM VILLENA FROMMKNECHT 67 64 10.5

14505161 MARÍA CORDÓN ERRO

 VILLENA-CORDÓN

BYE

BYE

IBARROLA-ZULETA

BYE 57 63 10.8

BYE

 RUIZ-MINA

14515714 SOFÍA RUIZ IRUJO

14514386 LEIRE MINA URBIOLA

FASSIO-ARRIETA

BYE 60 60

BYE

 FASSIO-ARRIETA

14513924 MARTINA FASSIO GOYENECHE

14513396 SAIOA ARRIETA FERNÁNDEZ

# Cabezas de serie
1 IBARROLA-ZULETA DE REALES

2 FASSIO-ARRIETA

1

Fecha del sorteo

2

2

1

5

4

3

8

7

6

CAMPEONATO NAVARRO JUNIOR 2019

JON LERCHUNDI ARANAZ

872798

01/05/2019 - 11:00 HORAS

Lucky Losers Remplaza a

Pelota oficial

Representante jugadores

Fecha finalización

Juez Árbitro

DUNLOP FORT

12/05/2019


